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Badanie zapotrzebowania na środki KFS na rok 
2021.

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 24.11.2020

 Krajowy Fundusz Szkoleniowy- zapotrzebowanie na środki KFS w 2021 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że Minister właściwy do spraw pracy , w ramach głównej puli 
środków wskazał 8 następujących priorytetów na rok 2021:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek obostrzeń zapobiegających 
rozprzestrzenianiu się choroby COVID-19, musiały ograniczyć swoją działalność;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb socjalnych, 
psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów opiekuńczo-leczniczych, 
prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób chorych/niepełnosprawnych, które 
bezpośrednio pracują z osobami chorymi na COVID-19 lub osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej 
choroby;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach 
deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem 
opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i narzędzi pracy, 
w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły lub świadectwa 
dojrzałości;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się 
tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla 
nauczycieli kształcenia zawodowego.

W związku z badaniem zapotrzebowania na środki  prosimy zainteresowanych pracodawców o wypełnienie KFS
formularza ankiety (w załączeniu) i złożenie jej  za pośrednictwem:do dnia 29.11.2020r.
- maila: ,sekretariat@pup.kolbuszowa.pl
- faxu: 17 22-71-790,
- osobiście: Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej, ul. J. Piłsudskiego 59 A, 36-100 Kolbuszowa, Powiatowy Urząd 
Pracy w  Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 59 A, 36-100 Kolbuszowa, w Punkcie Podawczym przy wejściu do Urzędu.
UWAGA!
Złożenie ankiety z zapotrzebowaniem na środki  nie jest podstawą do ich przyznania.KFS
Załącznik:
Ankieta dot. zapotrzebowania na środki KFS w 2021r.

Załączniki
ANKIETA KFS na 2021.pdf (pdf, 707 KB)
ANKIETA KFS na 2021.pdf (pdf, 707 KB)
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